



**LASCO APS
KRAGNÆSVEJ 1
MARSTAL**

CVR. NR. 32 47 40 55

ÅRSRAPPORT 2017

(8. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. april 2018**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i ejerskab anpartar i dattervirksomheden Marstal Offshore ApS og i den associerede virksomhed Høst 12 ApS samt investering i ejendomme og værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 766.512.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.929.025 og en egenkapital på kr. 6.491.279.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	64.989	57
1 Personaleomkostninger	<u>-55.000</u>	<u>-100</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	9.989	-43
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.468</u>	<u>-28</u>
DRIFTSRESULTAT	-18.479	-71
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-870.231	276
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	8.680	-7
Andre finansielle indtægter	153.839	137
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.522</u>	<u>-16</u>
RESULTAT FØR SKAT	-731.713	319
Skat af årets resultat	<u>-34.799</u>	<u>-17</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-766.512</u>	<u>302</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-861.551	270
Overført resultat	<u>95.039</u>	<u>32</u>
DISPONERET I ALT	<u>-766.512</u>	<u>302</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016 t.kr.
Ejendomme	<u>1.292.891</u>	<u>1.319</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.292.891</u>	<u>1.319</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.554.389	3.425
Kapitalandel i associeret virksomhed	97.936	89
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	230.000	230
Andre værdipapirer	<u>1.277.322</u>	<u>1.364</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.159.647</u>	<u>5.108</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.452.538</u>	<u>6.427</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.051.527	1.031
Andre tilgodehavender	59.921	68
Selskabsskat	<u>114.000</u>	<u>55</u>
Tilgodehavender	<u>1.225.448</u>	<u>1.154</u>
Likvide beholdninger	<u>251.039</u>	<u>402</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.476.487</u>	<u>1.556</u>
AKTIVER	<u><u>6.929.025</u></u>	<u><u>7.983</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017	2016
		t.kr
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.375.657	2.237
4 Overført resultat	4.990.622	4.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>6.491.279</u>	<u>7.258</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>190.365</u>	<u>185</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>190.365</u>	<u>185</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til ledelsen	199.296	505
Anden gæld	<u>36.085</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>247.381</u>	<u>540</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>247.381</u>	<u>540</u>
PASSIVER	<u><u>6.929.025</u></u>	<u><u>7.983</u></u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Pension	<u>55.000</u>	<u>100</u>
2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/1 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2017	2.237.208	1.967
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-861.551</u>	<u>270</u>
	<u>1.375.657</u>	<u>2.237</u>
4 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	4.895.583	4.863
Overført ifølge resultatdisponering	<u>95.039</u>	<u>33</u>
	<u>4.990.622</u>	<u>4.896</u>

5 EVENTUALFORSPLIGTELSER

Selskabet ejer 600 andele i Ærø Vind 4 I/S. Selskabet hæfter direkte, solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut:

600 andele i Ærø Vind 4 I/S. Bogført værdi pr. 31/12 2017 kr. 1.277.322.

Der er givet transport i vindmølleafregninger fra Ærø Vind 4 I/S.